
 
PROTOKÓŁ  NR 117.2014 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 01 kwietnia 2014.   

 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Członek Komisji 
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Renata Duraj   -  główny specjalista ds. zamówień publicznych. 
 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Informacja nt. przeprowadzonych przetargów w I kwartale 2014 roku; 
3. Sprawy bieżące; 
4. Wolne wnioski;  
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji; 
 
 
Ad.1 Protokół Nr 116.2014 z dnia 27 marca 2014 roku będzie przyjęty w 
późniejszym terminie.  
 
Ad.2  Pani Renata Duraj przedstawiła informacje na temat przetargów 
przeprowadzonych w I kwartale 2014 roku.  
Poinformowała, iż  w całości przeprowadzone były trzy przetargi na; 
- remonty cząstkowe; 
- bieżącą konserwację dróg gruntowych;  
- wykonanie projektu budowlano-wykonawczego ulicy Zasobnej w Chrzęsnem.  
Ogłoszony jest przetarg na: 
- obsługę kredytu; 
- wykonanie przyłączy kanalizacyjnych.  
W przygotowaniu jest jeszcze kila przetargów min. wodociąg Wólka 
Kozłowska, Konary, ulica Klonowa-Norwida, SUW w Łysobykach , winda  w 
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budynku Przychodni przy ul. Powstańców, łącznik w Mokrej Wsi, rozbudowa 
szatni w Stryjkach, budowa przedszkola w Postoliskach i Wiejski Dom Kultury 
w Miąsem.  
Następnie Pani Renata Duraj udzielała odpowiedzi na zapytania radnych. 
 
 
Ad3. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
- Pismo od dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach z prośbą o 
podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazw placówek oświatowych w Kozłach,  
ponieważ przepisy dotyczące statutów w placówkach gdzie są  oddziały  
integracyjne określają, jak powinny brzmieć  nazwy. Pismo stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego protokołu.   
 
Komisja opiniuje pozytywnie.  
 
- Grupa inicjatywna mieszkańców Jasienicy złożyła wniosek dotyczący budowy 
drogi wjazdowej w kierunku Radzymin-Warszawa poprzez Osiedle Borki do 
Krusza i dalej łączącej z drogą krajową S8. Pismo wraz z załącznikami stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Odbyła się dyskusja. Radny Mirosław Szczotka powiedział, że grupa inicjatywna 
jest z Jasienicy chce budować drogę w Tłuszczu - skrót w stronę Radzymina, a 
przecież można budować drogę w stronę Wołomina tj. ulicę Wołomińską. Ta 
droga potrzebna jest całej gminie, a nie tylko paru osobom i skrót byłby 8 
kilometrów a nie trzy kilometry.   
Radny Mirosław Sobczak poinformował, że grupa inicjatywna z Jasienicy była 
na posiedzeniu Komisji Budżetu i Inwestycji i wspólnie ustalono, że Komisja 
zwróci się z wnioskiem do Burmistrza o uszczegółowienie wydatków związanych 
z realizacją  tego przedsięwzięcia. Wniosek został złożony i Komisja czeka na 
odpowiedź. 
W wyniku dalszej dyskusji Komisja stwierdziła, że popiera inicjatywę, a z treścią 
pisma nie do końca się zgadza i czeka na informację od Komisji Budżetu i 
Inwestycji odnośnie kosztów tej inwestycji. 
 
Ad4. Komisja zwraca się do Burmistrza z następującym wnioskiem w 
załączeniu: 
   O udzielenie informacji 10 kwietnia 2014 r. odnośnie wykorzystania środków  
   na remonty bieżące dróg za rok 2013 ze wskazaniem kwot i miejsc  
  wydatkowania.   
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Ad5. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 10 kwietnia  
2014 roku godzina 8.30. 
 
 
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
                                                               
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                               Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pok.38  
Nagranie wideo z posiedzenia stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 2 kwietnia 2014 r.  
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